e•—•

e".•

e—".•

t's

e•—•

_011101--
0 JAIR PILATI

refeito de Marmeleiro

-  Pre okra  R'unicipal ale R'anneleiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av, Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone 1062I2 7814-P5p00-V1WELEIRO - PR46
1f6R

1
164,

SE
2

a
AI

S
D

"Dispõe sobre a Promoção Funcional de Grau à
servidores Públicos Municipais de Marmeleiro,
Estado do Paraná".

0 Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e, com fundamento no artigo 23 da Lei n° 2.096, de 23 de setembro de 2013 e
considerando a Ata n° 120 de 26 de maio de 2021, do Núcleo de Gestão da Carreira dos
Servidores do Quadro Geral,

RESOLVE;

Art.  10. Conceder Promoção Funcional de Grau, aos servidores abaixo
relacionados, do quadro geral do município de Marmeleiro, com fundamento no que
dispõem o artigo 23 da Lei n° 2.096/2013:

Nome Matricula Cargo Grau
Anterior

Grau da
Promoção

Marcos Roberto de Oliveira 1857-0 Motorista I II
Paulo  Cesar  Marcante 1860-0 Motorista I II
Waldir Luiz Linzmeyer  Junior  1703-5 Contador I II

Art.  20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, 28 de maio de 2021.

Publicado no DOE, edição n°996, de 31/05/2021.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1